
പതിനഞ്ചാം കേ
രള നിയമസഭ – മൂന്നാം സകേ�ളനം        

           (04.10.2021 മുതല് 11.11.2021 വരെര) (ആരെ
 സിറ്റിംഗ് -  21)

അംഗങ്ങള് പരെ(ടുത്ത പ്രധാന സഭാ നടപടി
ള് സംബന്ധിച്ച സംക്ഷിപ് തം       

അംഗത്തിരെ2 കേപര്  :       ശ്രീ. രെ
.പി.എ. മജീദ് ഹാജര് : 20

അടിയന്തര പ്രകേമയം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

1.പുരാവസ്തുക്കളുങ്കെ� മറവില് ന�ത്തിയ സാമ്പത്തിക ക്രമക്കേക്ക�്

2. വന്യമൃഗ ആക്രമണം

3.തീരക്കേ(ശ പരിപാലന പദ്ധതി

4.പ്രകൃതി ദുരന്തങ്ങള് ക്കേനരിടുന്നതിങ്കെല കാര്യക്ഷമതയില്ലായ്മ

5. മുല്ലങ്കെ9രിയാര് ഡാം

6.തമിഴ് നാ�ിന് മരം മുറിക്കാന് അനുമതി
       

  
05.10.2021 

07.10.2021
12.10.2021

25.10.2021
01.11.2021
08.11.2021

 

                                                      ശ്രദ്ധക്ഷണിക്കല്

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

                           ഇല്ല
സബ്മിഷൻ

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

1. ക്ലാരി, ചന്ത9�ി ജി.യു.പി. സ്കൂളുകള്ക്ക് ങ്കെകട്ടി�നിര്മ്മാണം

2.നാടുകാണി പര9നങ്ങാ�ി പാത  നവീകരണം

1 മി.

2 മി.

08.10.2021

03.11.2021
ധന
ാര്യം

പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

                                         ഇല്ല

                                                        നിയമ നിര്�ാണം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

1. 2021 ങ്കെല ക്കേകരള സഹകരണ സംഘ  (രണ്ടാം ക്കേR(ഗതി)   ഓര്ഡ ിനന്സ് 
നിരാകരണ പ്രക്കേമയം

2. 2021 ങ്കെല ക്കേകരള പബ്ലിക്   സര്വ്വീസ് കമ്മീഷന് (വഖഫ് ക്കേYാര്ഡിങ്കെZ 
കീഴിലുള്ള സര്വ്വീസുകള് സംYന്ധിച്ച കുടുതല് ചുമതലകള്)   ഓര്ഡ ിനന്സ് 
നിരാകരണ പ്രക്കേമയം

17 മി.

15 മി.

13.10.2021 

 27.10.2021

                                                     അനൗകേദ്യാഗി
ാംഗങ്ങളുരെട 
ാര്യം

വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

                                                    ഇല്ല

                                                         പ്രകേമയങ്ങള്

 വിഷയം പങ്കെ�ടുത്ത സമയം തീയതി

                            ഇല്ല

43


